MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV) www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

MX1 + MX2 Top Class Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Prove Crono 14/10/2012 12:00.
Quialifica Iniziato a 12:01:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:25.645 +0.719 12:06:08.729 (8) CELENTANO RAFFAELE
(5) COMPAGNONE FELICE 4 1:25.021 +0.095 12:07:33.750 1 12:03:23.826
1 12:03:20.345 5 1:24.926 12:08:58.676 2 1:36.964 +3.826 12:05:00.790
2 1:31.508 +14.055 12:04:51.853 6 1:25.647 +0.721 12:10:24.323 3 3:09.465 +1:36.327 12:08:10.255
3 1:37.104 +19.651 12:06:28.957 7 1:24.968 +0.042 12:11:49.291 4 1:33.138 12:09:43.393
4 1:18.346 +0.893 12:07:47.303 8 1:27.000 +2.074 12:13:16.291 5 1:42.756 +9.618 12:11:26.149
5 1:41.323 +23.870 12:09:28.626 9 2:41.698 +1:16.772 12:15:57.989 6 1:45.187 +12.049 12:13:11.336
6 1:18.504 +1.051 12:10:47.130 10 2:12.840 +47.914 12:18:10.829 7 1:41.066 +7.928 12:14:52.402
7 1:36.090 +18.637 12:12:23.220 8 1:39.545 +6.407 12:16:31.947
8 1:17.453 12:13:40.673 (731) ANGELONE SALVATORE 9 1:50.667 +17.529 12:18:22.614
9 1:36.221 +18.768 12:15:16.894 1 12:03:22.338
10 1:24.576 +7.123 12:16:41.470 2 1:31.182 +6.202 12:04:53.520
1 1:18.817 +1.364 12:18:00.287 3 1:25.982 +1.002 12:06:19.502
4 1:26.478 +1.498 12:07:45.980
(23) CERVELLONE MATTIA 5 1:44.008 +19.028 12:09:29.988
1 12:03:03.088 6 3:01.228 +1:36.248 12:12:31.216
2 1:22.643 +1.975 12:04:25.731 7 1:26.665 +1.685 12:13:57.881
3 1:38.079 +17.411 12:06:03.810 8 1:46.086 +21.106 12:15:43.967
4 1:21.528 +0.860 12:07:25.338 9 1:24.980 12:17:08.947
5 1:44.923 +24.,255 12:09:10.261
6 1:21.670 +1.002 12:10:31.931 (6) COLUCCI MICHELE
7 1:52.114 +31.446 12:12:24.045 1 12:03:04.601
8 1:20.876 +0.208 12:13:44.921 2 1:25.182 12:04:29.783
9 1:47.052 +26.384 12:15:31.973 3 1:26.676 +1.494 12:05:56.459
10 1:20.668 12:16:52.641 4 1:33.376 +8.194 12:07:29.835
11 1:49.928 +29.260 12:18:42.569 5 1:32.751 +7.569 12:09:02.586
6 1:58.770 +33.588 12:11:01.356
(51) BOCCIA MARIO 7 1:44.208 +19.026 12:12:45.564
1 12:03:03.693 8 1:52.486 +27.304 12:14:38.050
2 1:22.361 12:04:26.054 9 2:20.774 +55.592 12:16:58.824
3 1:48.732 +26.371 12:06:14.786
4 1:24.595 +2.234 12:07:39.381 (104) CERBONE ANTONIO
5 1:24.443 +2.082 12:09:03.824 1 12:03:27.689
6 1:23.763 +1.402 12:10:27.587 2 1:29.124 +2.783 12:04:56.813
7 1:36.636 +14.275 12:12:04.223 3 1:27.998 +1.657 12:06:24.811
8 1:33.874 +11.513 12:13:38.097 4 1:28.731 +2.390 12:07:53.542
9 1:22.524 +0.163 12:15:00.621 5 1:37.185 +10.844 12:09:30.727
10 1:23.855 +1.494 12:16:24.476 6 1:27.795 +1.454 12:10:58.522
7 1:53.212 +26.871 12:12:51.734
(214) SALONE DANIELE 8 1:26.341 12:14:18.075
1 12:03:22.012 9 1:59.010 +32.669 12:16:17.085
2 1:40.813 +17.430 12:05:02.825
3 2:08.938 +45.555 12:07:11.763 (734) GALDI ADOLFO
4 1:23.383 12:08:35.146 1 12:03:18.296
5 1:40.676 +17.293 12:10:15.822 2 1:40.032 +13.365 12:04:58.328
6 1:23.512 +0.129 12:11:39.334 3 1:32.262 +5.595 12:06:30.590
7 1:43.763 +20.380 12:13:23.097 4 1:38.392 +11.725 12:08:08.982
8 1:23.621 +0.238 12:14:46.718 5 1:33.134 +6.467 12:09:42.116
9 1:56.228 +32.845 12:16:42.946 6 1:30.941 +4.274 12:11:13.057
10 1:54.622 +31.239 12:18:37.568 7 1:27.276 +0.609 12:12:40.333
8 1:49.806 +23.139 12:14:30.139
(7) MORGERA CIRO 9 1:26.667 12:15:56.806
1 15:03.10.531 10 1:35.314 +8.647 12:17:32.120
2 1:28.267 +4.238 12:04:38.798
3 1:26.228 +2.199 12:06:05.026 (56) SADEK KARIM
4 1:45.545 +21.516 12:07:50.571 1 12:03:01.429
5 1:31.187 +7.158 12:09:21.758 2 1:28.005 12:04:29.434
6 1:25.044 +1.015 12:10:46.802 3 1:46.075 +18.070 12:06:15.509
7 1:49.716 +25.687 12:12:36.518 4 1:28.852 +0.847 12:07:44.361
8 1:34.740 +10.711 12:14:11.258 5 1:41.697 +13.692 12:09:26.058
9 1:24.029 12:15:35.287 6 1:32.012 +4.007 12:10:58.070
10 1:41.226 +17.197 12:17:16.513 7 2:48.359 +1:20.354 12:13:46.429
8 1:41.003 +12.998 12:15:27.432
(232) ESPOSITO SALVATORE 9 1:30.020 +2.015 12:16:57.452
1 120315477 10 1:49.896 +21.891 12:18:47.348
2 1:27.607 +2.681 12:04:43.084
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